bunu 1930, 1936, 1937 ve 1940 yıl
larında yayımlanan diğer ciltler takip et
miştir. Arapça koleksiyandaki eserler da
ha çok İslami ilimlerle ilgilidir. Bunların
en eskisi İbnü's-Sikki't'in 461 ( 1 069) istin
sah tarihli el-Elfô?'ıdır. Ebu Temmam'ın
el-}jamase'si 507 (1114). Ebu Ubeyd
ei-Herevi'nin Kitôbü'l-Garibeyn'i S 1 O
( 1116) yılında istinsah edilmiştir. Zekeriy
ya ei-Kazvini'nin 'Aca,ibü '1-ma{ılU]fat'ı.
Şah Veliyyullah'ın Arapça eserleri. Abdül
basıt el-Bulkini'nin el-Vefa bi-şer]J.i'l
İştıfa, ve İbn Kadi Şühbe'nin el-İ'lôm
bi-tari{ıi ehli'l-İslam adlı eserleri dikkat
çeken diğer kitaplar arasında zikredile
bilir.

Yaklaşık 6500 eserle kütüphane aynı
zamanda Avrupa'daki en zengin Farsça
yazma eser koleksiyonuna sahiptir. Bun
ların 2700 kadarı Babürlü dönemine, 300
kadarı da Tipu Sultan'ın kütüphanesine
aittir. En eski Farsça yazma 523 (1129)
tarihli olup Tefsir-i Silrôbôdi'nin bir bö
lümüdür. Bu eserlerin birçoğu minyatür
ve resimlerle süslenmiştir. Farsça yazma
lar katalogunun 1. cildi Hermann Ethe ta
rafından hazırlanmış olup (Oxford ı 903)
1902'ye kadar kütüphaneye dahil edilen
eserleri ihtiva eder. Yine Ethe'nin hazırla
dığı katalogun ll.